
POSTANOWIENIE NR 74/2019 
Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684)Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie II 

 
/-/ Paweł Myśliński 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr 74/2019 
Komisarza Wyborczego w Koninie II 
z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 
gm. Czerniejewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Gimnastyczna Szkoły Podstawowej, Plac kpt. 

Pawła Cymsa 4, 62-250 Czerniejewo: 

 

1. Marlena Anna Drapikowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czerniejewo 

2. Grażyna Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Czerniejewo 

3. Milena Konieczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczytniki Czerniejewskie 

4. Mariola Krysztopolska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Czerniejewo 

5. Julia Maria Michalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Czerniejewo 

6. Dorota Teresa Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czerniejewo 

7. Małgorzata Purol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nidom 

8. Krystyna Siwka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Goranin 

9. Bogumiła Bolesława Szamburska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Czerniejewo 

10. Monika Waligóra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerniejewo 

11. Monika Ziółkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerniejewo 

 
  



 
Załącznik nr 2 

gm. Czerniejewo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Blok Żywieniowo-Świetlicowy Szkoły Podstawowej, 

ul. Szkolna 3, 62-250 Czerniejewo: 

 

1. Paulina Izabela Nowacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Czerniejewo 

2. Renata Irena Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czerniejewo 

3. Lucyna Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Czerniejewo 

4. Amanda Sara Sobczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Czerniejewo 

5. Kamilla Teresa Staniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerniejewo 

6. Damian Strzyżewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niechanowo 

7. Weronika Trzybińska ,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kosowo 

8. Małgorzata Paulina Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Czerniejewo 

9. Piotr Jan Urbaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wełnica 

 
  



 
Załącznik nr 3 

gm. Czerniejewo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Tadeusza Kościuszki 24, 62-

241 Żydowo: 

 

1. Edyta Magdalena Fabiś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosmowo 

2. Agnieszka Gronowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czerniejewo 

3. Janusz Grzyb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gębarzewo 

4. Bożena Kierzek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Szczytniki Czerniejewskie 

5. Magdalena Kozioł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czerniejewo 

6. Hubert Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Czerniejewo 

7. Beata Renata Skorniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Rakowo 

8. Iwona Anna Smolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czerniejewo 

9. Kinga Trzybińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kosowo 

10. Tomasz Piotr Urbaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czerniejewo 

11. Szymon Wolniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żydowo 

 
  



 
Załącznik nr 4 

gm. Czerniejewo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Gimnastyczna Szkoły Podstawowej, ul. Tadeusza 

Kościuszki 34, 62-241 Żydowo: 

 

1. Beata Joanna Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nidom 

2. Marta Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Pakszyn 

3. Emilia Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witkowo 

4. Justyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kosowo 

5. Natalia Maria Kierzek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Szczytniki Czerniejewskie 

6. Marta Łęc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mnichowo 

7. Czesława Marta Modrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Nidom 

8. Hanna Agata Szajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerniejewo 

9. Wioletta Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Drachowo 

 
  



 
Załącznik nr 5 

gm. Czerniejewo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala widzeń Zakładu Karnego w Gębarzewie, 

Gębarzewo, 62-241 Żydowo: 

 

1. Przemysław Jędro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniezno 

2. Ewelina Agnieszka Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowo 

3. Kinga Rogalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Witkowo 

4. Bernardeta Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowo 

5. Edyta Maria Zobel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczytniki Czerniejewskie 

 


